
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17.11.2025  № 519 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу  

 

З метою введення в експлуатацію додаткової мережі вуличного 

освітлення на території центрального кладовища, розташованого за адресою:    

м. Золотоноша, вул. Л. Курбаса, 42, після проведення будівельно-монтажних, 

пусконалагоджувальних робіт електроустановки управлінням житлово-

комунального господарства, керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ „380 V” (Восколович В.В.) на включення мережі 

вуличного освітлення на території центрального кладовища, розташованого за 

адресою: м. Золотоноша, вул. Л. Курбаса, 42 до договору про розподіл 

електричної енергії об’єкт укладеного з ТОВ „380V”. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства                    

(Харін А.В.) 

 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 2 3093  


